
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

DELIBERA N°6 
del Consiglio d’Istituto del 28/02/2019 

 

Il giorno 28/02/2019, alle ore 17,00, regolarmente convocato in seduta ordinaria a mezzo avviso Prot.n. 

1837/B13 del 22/02/2019, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Trasaghis per 

discutere il seguente O.d.G.: 
 

4 Approvazione Regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d’opera di beni, servizi e 

prestazioni: approvazione Fondo Economale 
 

Sono presenti i seguenti membri del Consiglio di Istituto: 
 

 Cognome Nome  Pres. Ass.  

 D’AGARO TIZIANA Dirigente Scolastico X  

AITA ALBA Rappresentante docenti scuola infanzia X  

ARTICO RAFFAELA Rappresentante docenti scuola primaria  X 
COLLAVINO MONICA Rappresentante docenti scuola infanzia X  
DE COLLE ALESSANDRA Rappresentante docenti scuola secondaria di 1° grado X  
MAINARDIS STELLA Rappresentante docenti scuola primaria X  
SMIROLDO RITA Rappresentante docenti scuola primaria X  

ZANIER SONIA Rappresentante docenti scuola primaria X  
BUZZI MARCO Rappresentante personale ATA X  

REVELANT SANTINO Rappresentante personale ATA X  
BELTRAME FRANCESCA Rappresentante genitori X  
COMPASSI ALESSANDRA Rappresentante genitori X  
DE PRATO ORIETTA Rappresentante genitori X  
FADI VITTORIO Rappresentante genitori X  
GENTILE GIUSEPPE A. Rappresentante genitori X  
KOSTAN IVANA Rappresentante genitori X  

LEON PAOLA L. Rappresentante genitori  X 
 

PICCO ALINA Rappresentante genitori X  
 
 

 
 

 
 

 

TOTALE   16 2 
 

 

…Omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d’opera di beni, servizi e prestazioni 

aggiornato ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 19 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture” e successive modifiche e integrazioni e ai sensi del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 
 

A SEGUITO lettura del Regolamento da parte della Dirigente Scolastica, per la parte relativa all’istituzione 

del fondo economale per le minute spese (lettera h) 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità dei presenti l’approvazione del Fondo economale. 
 

Il Segretario verbalizzante     Il presidente del Consiglio d’Istituto 

f.to Revelant Santino      f.to D.ssa Ivana Kostan 


